РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.07.2016  № 202                                                                          г. Камень - на - Оби

	Об определении уполномоченного
органа по регулированию контрактной

системы в сфере закупок

В соответствии с Федеральным  законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и со ст.65 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Определить Администрацию Каменского района Алтайского края уполномоченным органом по регулированию контрактной системы в сфере закупок.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации

района по социальным вопросам                                                         В.И. Сердюцких